l’affidamento diretto del Servizio consistente in “percorso formativo e laboratoriale teatrale rivolto ad 

alunni della scuola secondaria di primo grado”, all’operatore economico TEATRO GIOVANI TEATRO 

PIRATA - IMPRESA SOCIALE, con sede in Serra San Quirico (AN), (C.F./P.I. 01357940426); per un importo 

pari a € 1.424,59 (euro millequattrocentoventiquattro/59), I.V.A. esclusa, imputandolo sul capitolo 

A.A03.031.Interventi di tutoraggio e formazione per la riduzione dei divari negli apprendimenti e il 

contrasto alla dispersione scolastica - D.M. n. 19/2024 - Codice identificativo del progetto: M4C1I1.4-